
FC SAUKKOLAN PALLO RY 

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.-31.12.2005 

 

 

Seuran toiminta-ajatus on edistää jäsentensä liikunta- ja urheiluharrastusta, erityisesti jalkapalloilua, 

tavoitteena ruumiillisen ja henkisen hyvinvoinnin edistäminen. 

 

FC Saukkolan Pallo perustettiin 23.7.2002. Vuonna 2002 jäsenmäärä oli 35 henkilöä, joista pelaajia 

oli 24. Vuonna 2005 jäsenmäärä nousi 150 henkilöön, pelaajia on 130.  

 

Seura on jäsenenä Palloliitossa sekä Palloliiton Uudenmaan piiri ry:ssä. 

 

Seuran urheilevien lasten ikähaitari on 4-14 vuotta. Seuralla on neljä joukkuetta, tyttöjoukkue, pojat 

92 ja pojat 93 sekä sekajoukkue 94-95. Joukkueet toimivat aktiivisesti, harjoituksia on kaksi kertaa 

viikossa. Harjoituksia on pidetty Saukkolan, Nummen ja Pusulan jalkapallokentillä. Kisakallion 

jalkapallohallista, Muijalan kuplahallista Lohjalta sekä Eerikkilän urheiluopistolta on myös ostettu 

vuoroja talviaikaan harjoitusten monipuolistamiseksi. Joukkueet ovat keskittyneet jalkapallon 

pelaamiseen. 

V. 96-97 syntyneet lapset pelaavat liikuntakerhoissa.  

V.1998 ja jälkeen syntyneillä on oma nappiskerhonsa, joka on jakautunut palloilu- ja 

musiikkiliikuntaryhmiin. 

Lisäksi syksyllä 2005 perustettiin miesten edustusjoukkue. 

 

Joukkueista tytöt, J92 ja J93 sekä J94/95 pelasivat SPL:n Uudenmaan piirin kaveri- ja 

leikkimaailman sarjoissa. 

Joukkueet ovat lisäksi järjestäneet ystävyys- ja harjoitusotteluita lähiseurojen kanssa sekä 

osallistuneet turnauksiin. Nappisjoukkue (98 ja myöh. synt)osallistui Länskäriliigaan kesän aikana..  

Liikuntakerholaiset pelasivat lähiseudun seurojen kanssa omaa ”korttelisarjaansa” kesällä 2005. 

 

Seura osallistui kesäkuussa Prisma-turnaukseen, joka järjestettiin yhdessä LoPan, ViTan ja 

FC Lohjan jalkapalloseurojen kanssa. SauPa järjesti Nummen nurmikentällä v. 96-syntyneiden 

osuuden turnauksesta. Turnaukseen osallistui 12 joukkuetta. Turnaus sai osallistuneilta joukkueilta 

kiittävää palautetta.  

 

Lisäksi SauPa oli edustettuna Nummi-Pusula-päivillä elokuussa Oinolassa omalla osastollaan. 

Osasto keräsi runsaasti kiinnostuneita kyselijöitä. Seura järjesti  tapahtumassa mm. 

tutkapotkukisailun. 

 

Joukkueet järjestivät leiriviikonloppuja mm. Eerikkilän urheiluopistolla, Rausjärven 

leirikeskuksessa sekä Jättölän kylätalolla. Leirien aikana opiskeltiin jalkapallon teoriaa, pelattiin ja 

pidettiin hauskaa. 

 

Virkistystoimintapuolella seura järjesti huhtikuussa Tavolan yhteistuvalla ”kantribileet” 

aikuisille sekä joulukuussa pikkujoulut Nummen seuratalolla seuran lapsille.  

Joulujuhlassa palkittiin kaikki joukkueiden pelaajat kunniakirjoin sekä aktiivisimmat ja ahkerimmat 

pelaajat pokaalein. Vuoden valmentajaksi valittiin Kari Lampi. 

 

Seura piti kaksi kertaa vuodessa, syksyllä ja keväällä, sääntömääräiset kokoukset. V. 2004 

syyskokouksessa seuralle valittiin uusi hallitus vuodeksi 2005. Seuran puheenjohtajana toimi 

v.2005 aikana Kati Skarp. Seuran hallituksen jäsenet vuonna 2005 olivat Susanna Sorsamo,  



Taru Turpeinen, Sari Ruotsalainen, Jari Kairenius, Jari Heininen, Arto Westman ja Pertti 

Puhakainen. Varajäsenet olivat Katja Sarkamies (ent. Huotari), joka toimi myös varapuheen-

johtajana, sekä Arto Myllärinen. Seuran rahastonhoitajana toimi Taru Turpeinen. Seuran hallitus 

kokoontui vuoden 2005 aikana kuusi kertaa. 

 

Seura on kouluttanut vuoden aikana valmentajia C- ja D-tasolle. 

 

Varainhankintaa joukkueet ovat tehneet itsenäisesti. Suurin varainhankintaponnistus tehtiin 

kuitenkin yhteisesti Prisma-turnauksen talkootyössä. Varoja hankittiin mm 

ilotulitusrakettimyynnillä (joukkueet 92 ja 93). Kaikki joukkueet myivät joulun alla Lumilyhty- 

kalentereja hyvällä menestyksellä. 

 

Seura on toiminut edelleen aktiivisesti jalkapallokentän saamiseksi Nummelle. Näillä näkymin 

hanke on toteutumassa Oinolan ala-asteen kentän viereen toivottavasti kahden-kolmen vuoden 

sisällä.  

Kunta maksoi v. 2005 seuralle 500 € ostopalvelukorvausta liikuntakerhon järjestämisestä. 

Nummi-Pusulan Lions-Club myönsi seuralle 300 € toiminta-avustusta.  

 

Seuran kotisivut on uudistettu vuoden 2005 aikana. Sivut löytyvät osoitteesta 

www.saukkolanpallo.com.  

 

Seura on saanut julkisuutta eri yhteyksissä, mm. Prisma-turnauksen ja kotiseutupäivien 

yhteydessä paikallisissa sanomalehdissä.  


